



STV'nin başındaki Fethullahçı Hidayet Karaca:
**“SÜLEYMAN SOYLU
BİZİM TELEVİZYONDAN ÇIKMAZDI
GELİR, YEMEK YER
PROGRAM YAPARDIK”**
İlk davada sona gelindi

STV'nin başındaki Fethullahçı Hidayet Karaca: "Süleyman Soylu bizim televizyondan çıkmazdı, gelir, yemek yer, program yapardık"

05 Haziran Salı 2018 12:23



FETÖ/PDY yapılanması hakkındaki ilk dava olan ve Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen FETÖ çatı davasında Mahkeme Başkanı Selfet Giray, yarın devam etmek üzere bugünkü celseyi sonlandırdı.

FETÖ/PDY yapılanması hakkındaki ilk dava olan ve Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen FETÖ çatı davasında sona gelindi.

Sanıklardan 61'inin firari, sadece 7'sinin tutuklu olduğu davada esas hakkındaki mütalaasını veren Savcı Adnan Gümüş, tüm tutuklu sanıklar için ağırlaştırılmış müebbet cezası istemişti.

Nisan ayındaki celselerde, sanıklardan İlhan İşbilen, Alaaddin Kaya, Av. Abdülkadir Aksoy, Av. Ali Çelik, Kazım Avcı ve Dilaver Azim esas hakkındaki mütalaaya karşı son savunmalarını yaparken, Hidayet Karaca, ek süre talebinde bulunmuştu.

"HİÇ MERAK ETMİYOR MUSUNUZ"

Bugünkü celseye tutuklu olduğu Silivri Cezaevi'nden SEGBİS'le katılan Karaca'dan önce söz alan İlhan İşbilen'in Avukatı Merve Uçanok, sanığın Bank Asya'da murakkıplık yapmakla suçlandığını hatırlatarak, **"Ali Fuat Taşkesenlioğlu isimli biri**

var. Bank Asya'da 16 yıl üst düzey yönetici olarak görev yapmış biri. SPK Başkanlığı görevine getirildi. Müvekkilim bir dönem bu bankada murakıplık yaptı diye suçlanırken, o SPK'nin başına getiriliyor. Burada büyük bir haksızlık olduğunu düşünüyoruz" dedi.

İşbilen'in diğer Avukatı Uğur Poyraz ise, sanığa ait olduğu ve Bylock çıktığı bildirilen telefonun İstanbul Bebek'te sinyal verdikten 7 saniye sonra Hendek'te sinyal veriyor gözüktüğünü kaydedip, şöyle konuştu:

"Hiç merak etmiyor musunuz? Adam Bebek'ten Hendek'e 7 saniyede gitmiş. Burada böyle saçmalık, absürd durum var demeniz gerekir. Böyle bir şey Musk'ın ışınlaması ile olur ancak. İlhan İşbilen evliya mı?"

Poyraz, tüm sanıkların yaş ve sağlık durumuna dikkat çekerken de, **"Babanızın katili olsa; sanıkların namusları, sağlıkları size emanettir. 28 Şubat davasında 21 kişiye müebbet verildi. Paşa paşa tutuklanmadan sokakta geziyorlar. Onlar 70-80 yaşında da bunlar 18'lik mi"** diye konuştu.

Avukat Poyraz, sözlerini şöyle tamamladı:

"AK Parti'den istifa eden milletvekili sayısı 14, tutuklanan milletvekili sayısı 2. Burdur milletvekili Hasan Hami Yıldırım hakkındaki iddialar İşbilen'den çok daha fazla ve ağır. Ankara 28. Ağır Ceza Mahkemesi bu ay Yıldırım'ı tahliye etti. 14'ten 12'si bu şartlarda. Ne eksik veya fazlası var ki? Herhalde birilerine ibret-i alem olsun diye yargılanıyor."

"ÇOCUKLARIMIN BÜYÜDÜĞÜNÜ GÖREMEDİM"

Esas hakkındaki mütalaaya karşı savunmasına, **"Serdar Coşkun'un gazete haberleriyle hazırladığı iddianame mütalaaya dönüştürülmüştür. Bu bir iddianame değil iftiranamedir"** sözleriyle başlayan Hidayet Karaca, kendisinin bir gazeteci olduğunu anlattı.

Karaca, şunları söyledi:

"Havuz medyasının iftiralarıyla yargılanıyorum. Kendimi mahkemede yargılanan insan olarak görmedim. Sanık olarak değil, tanık olarak konuştum. Kendimi mahkumiyetten kurtarmak için değil, tarihe karşı sorumluluğumu yerine getirmek için not düşünüyorum. Türk yargısına güvenmiyorum. Çocuklarımın büyüdüğünü göremedim. 50 yaşından sonra zindanlarda, hücrede 'Yeşil Yol' filmindeki gibi tecrit edilmem, mahkeme koridorlarında elleri kelepçeli, ayağı prangalı, üzerine deli gömleği giydirerek dolaştırılmamla ülkeye demokrasi, hak hukuk gelecekse, varsın ben zindanlarda kalayım."

Ülkemizi çok sevdiğini, ama haksızlık yapan idarecileri sevmediğini belirten Karaca, **"Herhalde idam olsa çoktan asılırdık. 3 aydır böbrek rahatsızlığından Nefrolojiye gidiyorum. Cezaevi aracında 16 yıl almış bir genç vardı. Elinde tespih, kolunda saat. Bana; ne tespih, saate, ellerim kelepçeli olduğu halde beyaz peçeteye bile müsaade edilmiyor. Hastaneye gittiğimde ellerimde kelepçe varken, ikinci bir kelepçe daha takıldı"** dedi.

Savunması için 3 gün ayrılan Karaca, 1 saatlik konuşmasının ardından sağlık durumunun kötü olması ve Ramazan nedeniyle duruşmanın Ramazan'dan sonraki bir tarihe bırakılmasını istedi. Bunun üzerine Mahkeme Başkanı Selfet Giray, öğleden sonra devam etmek üzere duruşmaya ara verdi.

"SÜLEYMAN SOYLU BİZİM TELEVİZYONDAN ÇIKMAZDI"

Duruşmanın öğleden sonraki bölümünde Savcı Adem Gümüş, gelen evraklar ile sanıklar ve avukatlarının tevsii tahkikat taleplerinin dosyaya bir katkı sağlamadığı, bu yüzden mütalaasında değişiklik yapmaya gerek duymadığı yönünde mütalaa verip, süre talepleri konusunda takdirin mahkemede olduğunu bildirdi.

Ara kararı açıklayan Mahkeme Başkanı Giray da, Savcının esas hakkındaki mütalaasını vermesinin üzerinden 4 ay geçtiğini, ayrıca Hidayet Karaca'ya daha önce iki kez süre verildiğini hatırlatarak, yeni süre talebinin yerinde bulunmayarak, oy birliğiyle reddedildiğini söyledi.

Avukatı Ahmet Serdar Güneş'in savunmasından sonra Başkan Giray, süre talebinin reddedildiğini belirterek, Karaca'dan esasa ilişkin beyanına ekleyeceği hususlar olup olmadığını sordu. Karaca, **"Yasaların bana tanıdığı savunma hakkını kullanmadığımı kayda geçiriyorum"** deyip, savunmasına başladı.

Gazeteci olduğunu tekrarlayan Karaca, şöyle konuştu:

"Tüm darbelerin belgeselini yaptım. Eğer dışarıda olsam, televizyon açık olsa 15 Temmuz lanet darbe girişiminin de belgeselini yapardım. Örgüt şemasına göre medya imamı olduğum öne sürülüyor. Kim yapmış bu şemayı? Bunu hazırlayanların yarın sizin için de böyle bir şema hazırlamayacağı ne malum? Bir yerde medya imamı olduğum, bir başka yerde medya faaliyetlerinden sorumlu Mustafa Yeşil'e bağlı olduğum belirtiliyor. Eee, Alaaddin Kaya ve Ekrem Dumanlı için de medya imamı dediniz. Fetullah Gülen'in sözcülüğünü yaptığım söyleniyor. Onun adına açıklamaları avukatları veya gazeteciler ve Yazarlar Vakfı yapardı. Hüseyin Gülerce için 'Fetullah Gülen'in sağ kolu' deniyordu. Benim Fetullah Gülen'le ilgili bir tane açıklamam gösterilsin. İçişleri, Adalet Bakanlıklarına talepleri ilettiğim. Süleyman Soylu bizim televizyondan çıkmazdı. Gelir, yemek yer, program yapardık. İsmail Rüştü Cirit, Hadi Salihoğlu, eski bakanlar Bekir

Bozdağ, Cemil Çiçek, Sadullah Ergin'i tanıyorum. Sorulsun, İçişleri, Adalet Bakanlığı'na benim tarafımdan götürülen bir istek, talep var mı?"

"BAYILMAMI MI GÖRMEK İSTİYORSUNUZ"

Algı yönetimi ve tehdit suçlamalarını cevaplandırırken, Amerikan filmleri ve Kurtlar Vadisi'nden örnekler veren Karaca'nın, **"İYİ Parti yöneticisine, Gaziantepspor yöneticisi ağır tehditte bulunuyor. İşte tehdit budur. Savcılar niye dava açmıyor?"** demesi dikkat çekti. Asıl kumpas ve algının şahsına yapıldığını savunan Karaca, şu iddialarda bulundu:

"23 Mart 2014'te Sabah Gazetesi'nde bir haber çıktı. 42 ayda yaşadıklarımı ve yaşayacaklarımı birebir yazdı. 'Soruşturmada elde edilen bilgiler' denilerek. Peki savcılık soruşturma tarihi ne, 16 Ekim 2017. O tarihte emniyette bir şey var mı? İlk müşteki şikayeti Mayıs 2014, ama müşteki de benden şikayetçi değil. Demek ki, gazetenin istihbarat servisi elemanları tarafından başlatılan soruşturma resmi soruşturmaya dönüştürülüyor."

Saat 16.00 olduğunda Karaca, şu talepte bulundu:

"Sesim kesildi. Dilim de dönmüyor. İftardan sonra devam edelim, gittiği kadar gitsin."

Mahkeme Başkanı Selfet Giray, ara verebileceklerini veya yarın devam edebileceklerini, personel açısından gece devamın uygun olmayacağı karşılığını verdi. Bunun üzerine Karaca, şunları söyledi:

"Anlatacağım çok şey var. 300 sayfa hazırlık yaptım. Şu ana kadar 22'inci sayfaya gelebildim. Ama vücudum titriyor. Tansiyonum da var. Bu durum yarın da geçerli olacak. Akşam iftardan sonra gidebildiği kadar gitsin. Su içemiyorum. İnsani değil bu şekilde. Bayılmamı mı görmek istiyorsunuz. Lütfen bir değerlendirme daha yapın, Ramazan'dan sonraya erteleyin."

Başkan Giray, **"İftardan sonraya, devamı yarın değerlendireceğiz"** diyerek, bugünkü celseyi sonlandırdı.

Odatv.com

fetö Ankara dava arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

